## Администрация Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики

# Муниципальное учреждение «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» (МУ «Ножай-Юртовский РОО»)

Нохчийн Республикин Нажин-Юьртан муниципальни кІоштан администраци Муниципальни учреждени «НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КІОШТАН ДЕШАРАН КЪАСТ»

(МУ «Нажин-Юьртан К1ДКЪ»)

#### ПРИКАЗ

№219/1-п

22.09.2023г.

### с. Ножай-Юрт

О проведении самодиагностики в общеобразовательных организациях Ножай-Юртовского муниципального района в рамках концепции проекта «Школа Минпросвещения России»

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики от 21.09.2023г. №1236-п, в целях определения индивидуальной готовности общеобразовательных организаций к участию в федеральном проекте «Школа Минпросвещения России»

#### приказываю:

- 1. Руководителям общеобразовательных организаций Ножай-Юртовского муниципального района:
- провести самодиагностику в рамках концепции проекта «Школа Минпросвещения России» в общеобразовательных организациях Ножай-Юртовского муниципального района в период с 22 по 27 сентября 2023 года, согласно приложению;
- оказать содействие в проведении самодиагностики в общеобразовательных организациях района.
- 2. Школьным координаторам проекта «Школа Минпросвещения России» направить результаты самодиагностики муниципальному

координатору, методисту отдела методического сопровождения Исрапиловой Х.Б., на адрес электронной почты  $\frac{mk1013@mail.ru}{mk1013@mail.ru}$  в срок до 28 сентября 2023года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника ОМС «Ножай-Юртовского РОО» Калаеву М.А.

Начальник С приказом ознакомлен(a): С.Ю. Зубайраев М.А.Калаева